
UCHWAŁA NR LXXVIII/602/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 922 110,75 zł, 
w tym:  

-  dochody bieżące – 359 420,25 zł, 

-  dochody majątkowe – 562 690,50 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 200 409,75 zł, 
w tym:  

-  dochody bieżące – 58 000,00 zł, 

-  dochody majątkowe – 142 409,75 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 1 223 766,00 zł, 
w tym: 

-  wydatki bieżące – 482 235,99 zł, 

-  wydatki majątkowe – 741 530,01 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 502 065,00 zł, w tym:   

-  wydatki bieżące – 267 664,00 zł, 

-  wydatki majątkowe – 234 401,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A18FFF-3055-4A76-8B17-4A179150F893. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXXVIII/602/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 31.10.2023 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 489 000,00 -141 201,00

60016 Drogi publiczne gminne 303 180,00 0,00

- dochody majątkowe: 303 180,00 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 303 180,00 0,00

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach budowy infrastruktury
drogowej na terenie gminy Jasło - Przebudowa drogi gminnej 113368R w
miejscowości Szebnie w km 0+478-0+828

303 180,00

60017 Drogi wewnętrzne 185 820,00 -141 201,00

- dochody majątkowe: 185 820,00 -141 201,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 -141 201,00

Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg do zadania
"Przebudowa drogi wewnętrznej nr 362,369/5, 369/8, 1403/1, 1403/8 w m.
Niegłowice w km 0+000-0+537,5"

-141 201,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 185 820,00 0,00

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład  w ramach budowy infrastruktury
drogowej na terenie gminy Jasło - Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.
1584/1 w miejscowości Szebnie w km 0+000-0+210

185 820,00

2 710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00

71035 Cmentarze 10 000,00 0,00

- dochody bieżące: 10 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Wpływy ponad plan z tytułu opłat za miejsce na cmentarzu komunalnym 10 000,00

3 750 Administracja publiczna 7 323,75 -1 208,75

75011 Urzędy wojewódzkie 6 115,00 0,00

- dochody bieżące: 6 115,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 115,00

Zwiększenie dotacji z budżetu państwa - decyzja Wojewody
Podkarpackiego znak 85/18.3122.2.213.2023.ZW z dnia 19.10.2023 r. 6 115,00

75095 Pozostała działalność 1 208,75 -1 208,75

- dochody bieżące 1 208,75 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 -1 208,75

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A18FFF-3055-4A76-8B17-4A179150F893. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 018,73

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

190,02

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-1 018,73

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-190,02

Dotacja na realizację projektu grantowego pn. "Poprawa dostępności usług
publicznych w Urzędzie Gminy Jasło" w ramach projektu "Dostęny
Samorząd - granty" realizowanego przez PFRON - zmiana klasyfikacji
budżetowej

1 208,75 -1 208,75

4 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 18 240,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 240,00 0,00

- dochody bieżące: 18 240,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 240,00 0,00

Zwiększenie dotacji z Krajowego Biura Wyborczego - pismo znak
DKO.801.10.2023 z dnia 19.10.2023 r. 18 240,00

5 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

154 100,00 -58 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

13 400,00 0,00

- dochody bieżące: 13 400,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 400,00 0,00

Wpływy ponad plan 9 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 0,00

Wpływy ponad plan 4 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

82 700,00 0,00

- dochody bieżące: 82 700,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 34 400,00 0,00

Wpływy ponad plan 34 400,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 900,00 0,00

Wpływy ponad plan 11 900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 0,00

Wpływy ponad plan 35 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 400,00 0,00

Wpływy ponad plan 1 400,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 58 000,00 -58 000,00

- dochody bieżące: 58 000,00 -58 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A18FFF-3055-4A76-8B17-4A179150F893. Podpisany Strona 2



0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym 58 000,00

Dochody z tytułu opłat od przedsiębiorców zaopatrujących przedsiębiorców
w napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej
napoju nieprzekraczającej 300 ml - zmiana klasyfikacji budżetowej

58 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych -58 000,00
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu - zmiana
klasyfikacji budżetowej -58 000,00

6 758 Różne rozliczenia 14 881,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 881,00 0,00

- dochody bieżące: 14 881,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 881,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe zadania oświatowe
związane z kształceniem, wychowaniem i opiejką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

14 881,00

7 801 Oświata i wychowanie 14 534,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 532,50 0,00

- dochody bieżące: 4 042,00 0,00

- dochody majątkowe: 490,50

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

353,78

Szkoła Podstawowa w Szebniach - dochody z tytułu najmu pomieszczeń w
budynku szkoły 353,78

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 490,50

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - sprzedaż złomu (pieca c.o.) 490,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 688,22

Szkoła Podstawowa w Szebniach 3 688,22

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 001,50

- dochody bieżące: 10 001,50

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 2 252,50

0690 Wpływy z różnych opłat 7 749,00
Szkoła Podstawowa w Szebniach - wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia 10 001,50

8 852 Pomoc społeczna 1 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 0,00

- dochody bieżące: 1 000,00 0,00

0940 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00
Dochody pozyskane w związku z korektą deklaracji ZUS za lata poprzednie
i zwrotu składki zdrowotnej od zasiłku stałego 1 000,00

9 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 432,00 0,00

85395 Pozostała działalność 8 432,00 0,00

- dochody bieżące: 8 432,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 432,00

Środki na wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodźcom z Ukrainy 8 432,00

10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 400,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A18FFF-3055-4A76-8B17-4A179150F893. Podpisany Strona 3



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 131 400,00 0,00

- dochody bieżące: 131 400,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 131 400,00

Zwrot podatku VAT

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 200,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 73 200,00 0,00

- dochody majątkowe: 73 200,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

73 200,00

Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w ramach Funduszu
Polski Ład 73 200,00

RAZEM  DOCHODY 922 110,75 -200 409,75

- dochody bieżące: 359 420,25 -58 000,00

- dochody majątkowe: 562 690,50 -142 409,75

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A18FFF-3055-4A76-8B17-4A179150F893. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXXVIII/602/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 31.10.2023 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 619 981,55 -222 471,00

60016 Drogi publiczne gminne 341 270,00 -56 970,00

w tym: wydatki bieżące 31 270,00 0,00

             wydatki majątkowe 310 000,00 -56 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 270,00 0,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg gminnych 11 270,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 820,00 -56 970,00
Przebudowa drogi gminnej 113340R Niegłowice przez wieś w kier.
Berdechowa  na działce nr ew. 676/1 (od P. Wilczak do P.
Wędrychowicz) w m. Niegłowice

-28 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113335R Osobnica Górka  w m.
Osobnica  w km  0+010-0+355 i w km 0+823-0+901 -22 270,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113354R Niepla-Lubla w miejscowości
Niepla w km 0+883-1+558 -3 200,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113306R Trzcinica na Łyszczarza  w
m. Trzcinica w km  0+000-0+320 -3 500,00

Przebudowa drogi gminnej 113368R w miejscowości Szebnie w km
0+478-0+828  w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - udział
Gminy - 6 820,00 zł

6 820,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

303 180,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej 113368R w miejscowości Szebnie w km
0+478-0+828  w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - dotacja-
303 180,00 zł

303 180,00

60017 Drogi wewnętrzne 278 711,55 -163 901,00

w tym: wydatki bieżące 38 711,55 0,00

             wydatki majątkowe 240 000,00 -163 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 711,55 0,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 33 911,55

Odmulenie rowów w m. Niegłowice 4 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 180,00 -163 901,00
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 362, 369/5, 369/8, 1403/1,
1403/8 w m. Niegłowice   w km 0+000-0+537,5 w ramach
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, w tym: dofinansowanie - 141
201,00 zł; środki własne - 4 800,00 zł.

-146 001,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 734/28, 1592/3, 744/32  0+015-
0+115 oraz nr ew. 440 w km 0+000-0+060 w m. Szebnie -2 600,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 744/24  w miejscowości
Szebnie w km  0+010-0+040 -1 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A18FFF-3055-4A76-8B17-4A179150F893. Podpisany Strona 5



Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1868/2   w miejscowości
Trzcinica w km  0+094-0+380 -2 400,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na Panią Popkowską Agatę dz nr 758;
501 w m. Trzcinica w km  0+160-0+290 -1 100,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1041, 1047  w miejscowości
Warzyce  w km  0+000-0+220 -1 100,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 270/1  na odcinku od P.
Jaworskiego do P. Nawracaj w m. Wolica w km  0+050-0+155 -8 800,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 349 w miejscowości Trzcinica
w km 0+000-0+200 50 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1584/1 w miejscowości
Szebnie w km 0+000-0+210 w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład - udział Gminy - 4 180,00 zł

4 180,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

185 820,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1584/1 w miejscowości
Szebnie w km 0+000-0+210 w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład - dotacja - 185 820,00 zł

185 820,00

60095 Pozostała działalność 0,00 -1 600,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -1 600,00

Zakup i montaż 10 wiat przystankowych -1 600,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 28 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 28 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Odszkodowanie za przebudowę ogrodzeń wynikające z przejęcia
części działek nr 670/2 oraz 669/2 w m. Niegłowice w związku z
realizacją zadania pn. Przebudowa drogi gminnej 113340R
Niegłowice przez wieś w kier. Berdechowa  na działce nr ew. 676/1
(od P. Wilczak do P. Wędrychowicz) w m. Niegłowice

28 000,00

3 750 Administracja publiczna 26 115,00 -79 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 115,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 6 115,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 052,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00
Wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy - Prawo
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o
dowodach osobistych

6 115,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 -79 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -79 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -14 000,00

Wydatki związane z eksploatacją samochodów służbowych -14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -65 000,00

Wydatki związane z zakupem usług pocztowych -50 000,00

Wydatki związane z eksploatacją samochodów służbowych -15 000,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 20 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A18FFF-3055-4A76-8B17-4A179150F893. Podpisany Strona 6



4430 Różne opłaty i składki 20 000,00
Dodatkowa składka członkowska na 2023 r. na pokrycie bieżącej
działalności Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 20 000,00

4 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 18 240,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 240,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 18 240,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 240,00

Wydatki na diety dla mężów zaufania w wyborach do Sejmu i Senatu
RP 18 240,00

5 752 Obrona narodowa 1 000,00 -1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 -1 000,00

4220 Zakup środków żywności -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Wydatki bieżące związane z ćwiczeniami obronnymi - zmiana
klasyfikacji budżetowej

6 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 000,00 -10 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 42 000,00 -9 000,00

w tym: wydatki bieżące 42 000,00 -9 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00 0,00

Ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników OSP za
uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych,
szkoleniach i ćwiczeniach

17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -5 000,00

 Zakup paliwa i olejów -5 000,00

 Prenumerata czasopisma "Strażak" 500,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00

 Usługi remontowe samochodów i sprzętu OSP 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -4 000,00

 Badania techniczne pojazdów 2 000,00

Przeglądy sprzętu i wyposażenia strażackiego (aparaty powietrzne,
agregaty prądotwórcze, buty specjalne) -4 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 -1 500,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

Wydatki związane z ćwiczeniami obronnymi -

7 801 Oświata i wychowanie 118 285,00 -75 340,00

80101 Szkoły podstawowe 89 360,50 -75 340,00

w tym: wydatki bieżące 830,50 -75 340,00

             wydatki majątkowe 88 530,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,50
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy 490,50

4430 Różne opłaty i składki -340,00
Szkoła Podstawowa w Trzcinicy -340,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 340,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A18FFF-3055-4A76-8B17-4A179150F893. Podpisany Strona 7



Szkoła Podstawowa w Trzcinicy 340,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 -75 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 w Osobnicy -75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 530,00 0,00

Budowa studni wierconej głębinowej przy Szkole Podstawowej w
Niepli na dz. nr ew. 236/1 w ramach środków na zadanie "Budowa
systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z terenu Gminy Jasło"

13 530,00

Wymiana pieca centralnego ogrzewania w budynku Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Osobnicy 75 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 043,50 0,00

w tym: wydatki bieżące 14 043,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 043,50

Szkoła Podstawowa w Szebniach - zakup posiłków dla uczniów 14 043,50

80195 Pozostała działalność 14 881,00 0,00
w tym: wydatki bieżące 14 881,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 609,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 44,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 10 569,34

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 658,66

Wydatki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy

14 881,00

8 851 Ochrona zdrowia 0,00 -20 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 -20 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -20 000,00

Wydatki bieżące na realizację programu szczepień profilaktycznych
przeciwko grypie dla osób po 65 roku życia z terenu Gminy Jasło -20 000,00

9 852 Pomoc społeczna 1 000,00 -40 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -20 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 -20 000,00

Wypłata zasiłków okresowych -20 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 000,00

Przekazanie do Urzędu Wojewódzkiego zwróconej składki zdrowotnej
od zasiłku stałego w związku ze sporządzeniem korekty deklaracji
ZUS za lata poprzednie

1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -20 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -20 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 -20 000,00

Opłaty za za usługi opiekuńcze -20 000,00

10 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 432,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A18FFF-3055-4A76-8B17-4A179150F893. Podpisany Strona 8



85395 Pozostała działalność 8 432,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 8 432,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 8 400,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 26,43

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,57

Wydatki na wypłatę świadczeń dla osób zapewniających
zakwaterowanie i wyżywienie uchodżcom z Ukrainy i obsługę tego
zadania

11 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 488,45 -33 530,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,01 -13 530,00

w tym: wydatki majątkowe 0,01 -13 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,01 -13 530,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Opacie i Trzcinica (Granice),
modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz
kanalizacji w Warzycach - zadanie realizowane z udziałem środków z
Rządowego Programu Polski Ład:

0,01

- budowa kanalizacji sanitarnej w m. Opacie i Trzcinica (Granice) -
waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy - środki własne 0,01

Budowa studni wierconych głębinowych na potrzeby zaopatrzenia
obiektów będących własnością Gminy Jasło w ramach środków na
zadanie "Budowa systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z
terenu Gminy Jasło"

-13 530,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 -20 000,00

w tym: wydatki bieżące 20 000,00 -20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00
Wydatki na naprawy instalacji OZE: fotowoltaicznych, solarnych i
pomp ciepła wykonywanych w ramach ubezpieczenia - zmiana
kalsyfikacji budżetowej

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 147 488,44 0,00

w tym: wydatki bieżące 147 488,44 0,00

4260 Zakup energii 147 488,44 0,00

Zwiększenie wydatków na zakup energii do oświetlenia ulicznego 147 488,44

90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zwierząt - wydatki na
wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych psów i kotów w
schroniskach - zakup usług

10 000,00

12 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 178 000,00 -20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 103 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
Zakup rolet  do Domu Ludowego w Warzycach 3 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Termomix do kuchni Domu
Ludowego w Warzycach 7 000,00

4260 Zakup energii 87 000,00 0,00

Zwiększenie planu wydatków na zakup energii - utrzymanie i
funkcjowowanie Domów Ludowych 87 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A18FFF-3055-4A76-8B17-4A179150F893. Podpisany Strona 9



Remont dachu Domu Ludowego w Warzycach 6 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 000,00 -20 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -20 000,00

            wydatki majątkowe 75 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -20 000,00

Remont zabytkowej kapliczki w Żółkowie będącej własnością Gminy
Jasło zlokalizowanej na działce Gminy Jasło nr 627/9 -20 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiaktów zabytkowych będących w
użtkowaniu jednostek budżetowych 75 000,00

Roboty budowlane przy kapliczce z Figurą Matki Bożej z
Dzieciątkiem położonej w Żółkowie finansowane z Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków w ramach Funduszu Polski Ład
(środki Funduszu Polski Ład -48 800,00 zł; udział własny 1 200,00 zł)

50 000,00

Prace konserwatorskie i roboty budowlane przy Pomniku Niepielskim
znajdującym się w Niepli finansowane z Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków w ramach Funduszu Polski Ład (środki
Funduszu Polski Ład - 24 400,00 zł; udział własny – 600,00 zł)

25 000,00

13 926 Kultura fizyczna 5 224,00 -224,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

Zakup klimatyzatora do pomieszczenia świetlicy w Budynku
Rekreacyjno-Sportowym w Żółkowie 5 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 224,00 -224,00

w tym: wydatki bieżące 224,00 -224,00
4220 Zakup środków żywności 224,00
4300 Zakup usług pozostałych -224,00

Wydatki na organizację i przeprowadzenie turniejów sportowych -
zmiana klasyfikacji budżetowej 224,00 -224,00

RAZEM  WYDATKI: 1 223 766,00 -502 065,00

w tym: wydatki bieżące 482 235,99 -267 664,00

            wydatki majątkowe 741 530,01 -234 401,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A18FFF-3055-4A76-8B17-4A179150F893. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR LXXVIII/602/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


